Р Е Ш Е Н И Е

09 февраля 2022 года

        № 1/2-5
Об избрании председателя избирательной комиссии
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии пунктами 5 а)  и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами  5 а)  и 12 статьи 18 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571 – КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и на основании протокола № 2  от 9 февраля 2022 года заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Сочи Краснодарского края, избирательная комиссия муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края решила:
 1. Избрать  председателем избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края члена избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края с правом решающего голоса Ткачеву Валентину Викторовну.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Сочи» и разместить на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
Председатель

избирательной комиссии

В.В. Ткачева
Секретарь

избирательной комиссии

        Е.В. Шевцева